



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	827 431 842
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BODAHL-JOHANSEN & CO AS
Forretningsadresse:	Habornveien 46 1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Bodahl-Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	65 225 322	56 057 886
Annen driftsinntekt		2 080 061	1 574 711
Sum inntekter		67 305 383	57 632 597
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 601 160	-89 090
Varekostnad		39 303 958	32 666 528
Lønnskostnad	2	13 757 296	12 300 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	832 299	578 398
Annen driftskostnad		14 138 750	11 236 495
Sum kostnader		65 431 143	56 692 958
Driftsresultat		1 874 240	939 639
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		457 251	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			2 000 000
Annen renteinntekt		934	
Annen finansinntekt		399 872	378 716
Sum finansinntekter		858 056	2 378 716
Annen rentekostnad		750 339	534 545
Annen finanskostnad		902 036	204 573
Sum finanskostnader		1 652 375	739 118
Netto finans		-794 319	1 639 599
Ordinært resultat før skattekostnad		1 079 921	2 579 238
Skattekostnad på resultat	4	244 739	132 482
Ordinært resultat etter skattekostnad		835 182	2 446 756
Årsresultat		835 182	2 446 756



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		835 182	2 446 756
Totalresultat		835 182	2 446 756
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		574 640	
Avsatt til annen egenkapital		260 542	2 446 756
Sum overføringer og disponeringer	5	835 182	2 446 756



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	9 772 909	10 170 387
Maskiner og anlegg	3, 6	6 545 313	
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	582 678	90 460
Sum varige driftsmidler	3	16 900 900	10 260 847
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	390 001	390 001
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Sum finansielle anleggsmidler		390 001	390 001
Sum anleggsmidler		17 290 901	10 650 848
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	9 949 974	7 348 814
Sum varer		9 949 974	7 348 814
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	3 546 376	5 022 242
Kundefordringer på selskap i samme konsern		3 637 438	1 818 146
Andre kortsiktige fordringer	8	4 751 687	4 054 911
Sum fordringer	8	11 935 501	10 895 299
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 093 947	1 945 161
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 093 947	1 945 161



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		23 979 421	20 189 274
SUM EIENDELER		41 270 322	30 840 121

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5, 10		
Overkurs	5	38 990	38 990
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		138 990	138 990

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	5 632 877	5 372 335
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		5 632 877	5 372 335

Sum egenkapital

5 771 867 **5 511 325**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	1 173 176	928 437
Sum avsetninger for forpliktelser		1 173 176	928 437

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	12 118 527	4 302 072
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		12 118 527	4 302 072

Sum langsiktig gjeld

13 291 703 **5 230 509**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 353 147	6 594 227
Leverandørgjeld	8	10 118 412	6 296 171
Betalbar skatt	4		163 500
Skyldig offentlige avgifter		1 477 175	1 045 726



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig konserngjeld			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	4 258 018	3 998 664
Sum kortsiktig gjeld	8	22 206 753	20 098 287
Sum gjeld		35 498 455	25 328 797
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 270 322	30 840 121



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	149 297 576	135 836 016
Leieinntekter		3 000	
Annen driftsinntekt	1	1 418 139	1 218 882
Sum inntekter		150 718 715	137 054 898
Kostnader			
Varekostnad		72 555 049	67 752 103
Lønnskostnad	2	40 424 331	35 083 131
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 809 582	1 651 902
Annen driftskostnad	2, 4, 5	28 113 158	21 410 971
Sum kostnader		142 902 120	125 898 107
Driftsresultat		7 816 595	11 156 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 224	122
Annen finansinntekt		432 408	426 240
Sum finansinntekter		433 631	426 362
Annen rentekostnad		1 340 305	1 042 543
Annen finanskostnad		972 536	428 507
Sum finanskostnader		2 312 841	1 471 049
Netto finans		-1 879 210	-1 044 688
Ordinært resultat før skattekostnad		5 937 385	10 112 103
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 502 595	2 258 573
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 434 790	7 853 530
Årsresultat	7	4 434 790	7 853 530
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 434 790	7 853 530
Totalresultat		4 434 790	7 853 530



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	1 305 415	1 367 534
Sum immaterielle eiendeler	3	1 305 415	1 367 534
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 8	32 560 306	26 226 528
Maskiner og anlegg	3, 5, 8	6 545 313	945 645
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	1 740 041	90 460
Sum varige driftsmidler	3	40 845 661	27 262 633
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1	1
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 001	5 001
Sum anleggsmidler		42 156 077	28 635 169
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	59 788 188	44 835 823
Fordringer			
Kundefordringer	8	16 636 117	13 369 067
Kundefordringer på selskap i samme konsern		1 516 810	
Andre kortsiktige fordringer		5 500 093	4 220 625
Sum fordringer		23 653 020	17 589 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	13 938 918	21 187 318
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 938 918	21 187 318
Sum omløpsmidler		67 486 032	61 194 921
SUM EIENDELER		109 642 108	89 830 090



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Overkurs	7	38 990	38 990
Annen innskutt egenkapital	7	1 562 866	1 562 866
Sum innskutt egenkapital		1 701 856	1 701 856
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	42 116 482	37 535 788
Sum opptjent egenkapital		42 116 482	37 535 788
Sum egenkapital	7	43 818 338	39 237 644
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 153 795	1 949 177
Sum avsetninger for forpliktelser		2 153 795	1 949 177
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 631 300	15 425 943
Sum annen langsiktig gjeld		22 631 300	15 425 943
Sum langsiktig gjeld		24 785 095	17 375 120
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 353 147	6 594 227
Leverandørgjeld		16 714 985	9 615 370
Betalbar skatt	6	1 197 382	2 325 271
Skyldig offentlige avgifter		8 425 577	6 957 732
Annen kortsiktig gjeld		8 347 584	7 724 727
Sum kortsiktig gjeld		41 038 676	33 217 326
Sum gjeld		65 823 771	50 592 446
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 642 108	89 830 090



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 586181

Enheten

Organisasjonsnummer: 827 431 842
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BODAHL-JOHANSEN & CO AS
Forretningsadresse: Habornveien 46
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Bodahl-Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 827 431 842
BODAHL-JOHANSEN & CO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	65 225 322	56 057 886
Annen driftsinntekt		2 080 061	1 574 711
Sum inntekter		67 305 383	57 632 597
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 601 160	-89 090
Varekostnad		39 303 958	32 666 528
Lønnskostnad	2	13 757 296	12 300 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	832 299	578 398
Annen driftskostnad		14 138 750	11 236 495
Sum kostnader		65 431 143	56 692 958
Driftsresultat		1 874 240	939 639
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		457 251	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			2 000 000
Annen renteinntekt		934	
Annen finansinntekt		399 872	378 716
Sum finansinntekter		858 056	2 378 716
Annen rentekostnad		750 339	534 545
Annen finanskostnad		902 036	204 573
Sum finanskostnader		1 652 375	739 118
Netto finans		-794 319	1 639 599
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	244 739	132 482
Ordinært resultat etter skattekostnad		835 182	2 446 756
Årsresultat		835 182	2 446 756
Årsresultat etter minoritetsinteresser		835 182	2 446 756
Totalresultat		835 182	2 446 756



Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		574 640	
Avsatt til annen egenkapital		260 542	2 446 756
Sum overføringer og disponeringer	5	835 182	2 446 756



Organisasjonsnr: 827 431 842
BODAHL-JOHANSEN & CO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 6	9 772 909	10 170 387
Maskiner og anlegg	3, 6	6 545 313	
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	582 678	90 460
Sum varige driftsmidler	3	16 900 900	10 260 847
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	390 001	390 001
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Sum finansielle anleggsmidler		390 001	390 001
Sum anleggsmidler		17 290 901	10 650 848
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	9 949 974	7 348 814
Sum varer		9 949 974	7 348 814
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	3 546 376	5 022 242
Kundefordringer på selskap i samme konsern		3 637 438	1 818 146
Andre kortsiktige fordringer	8	4 751 687	4 054 911
Sum fordringer	8	11 935 501	10 895 299
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	2 093 947	1 945 161
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 093 947	1 945 161



Sum omløpsmidler		23 979 421	20 189 274
SUM EIENDELER		41 270 322	30 840 121
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5, 10		
Overkurs	5	38 990	38 990
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		138 990	138 990
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	5 632 877	5 372 335
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		5 632 877	5 372 335
Sum egenkapital		5 771 867	5 511 325
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 173 176	928 437
Sum avsetninger for forpliktelse		1 173 176	928 437
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6, 8	12 118 527	4 302 072
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		12 118 527	4 302 072
Sum langsiktig gjeld		13 291 703	5 230 509
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	6 353 147	6 594 227
Leverandørgjeld	8	10 118 412	6 296 171
Betalbar skatt	4		163 500
Skyldig offentlige avgifter		1 477 175	1 045 726
Kortsiktig konserngjeld			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	4 258 018	3 998 664
Sum kortsiktig gjeld	8	22 206 753	20 098 287
Sum gjeld		35 498 455	25 328 797
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 270 322	30 840 121



Organisasjonsnr: 827 431 842
BODAHL-JOHANSEN & CO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	149 297 576	135 836 016
Leieinntekter		3 000	
Annen driftsinntekt	1	1 418 139	1 218 882
Sum inntekter		150 718 715	137 054 898
Kostnader			
Varekostnad		72 555 049	67 752 103
Lønnskostnad	2	40 424 331	35 083 131
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 809 582	1 651 902
Annen driftskostnad	2, 4, 5	28 113 158	21 410 971
Sum kostnader		142 902 120	125 898 107
Driftsresultat		7 816 595	11 156 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 224	122
Annen finansinntekt		432 408	426 240
Sum finansinntekter		433 631	426 362
Annen rentekostnad		1 340 305	1 042 543
Annen finanskostnad		972 536	428 507
Sum finanskostnader		2 312 841	1 471 049
Netto finans		-1 879 210	-1 044 688
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 502 595	2 258 573
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 434 790	7 853 530
Årsresultat	7	4 434 790	7 853 530
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 434 790	7 853 530
Totalresultat		4 434 790	7 853 530



Organisasjonsnr: 827 431 842
BODAHL-JOHANSEN & CO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	1 305 415	1 367 534
Sum immaterielle eiendeler	3	1 305 415	1 367 534
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 8	32 560 306	26 226 528
Maskiner og anlegg	3, 5, 8	6 545 313	945 645
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 8	1 740 041	90 460
Sum varige driftsmidler	3	40 845 661	27 262 633
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1	1
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 001	5 001
Sum anleggsmidler		42 156 077	28 635 169
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	59 788 188	44 835 823
Fordringer			
Kundefordringer	8	16 636 117	13 369 067
Kundefordringer på selskap i samme konsern		1 516 810	
Andre kortsiktige fordringer		5 500 093	4 220 625
Sum fordringer		23 653 020	17 589 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	13 938 918	21 187 318
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 938 918	21 187 318
Sum omløpsmidler		67 486 032	61 194 921
SUM EIENDELER		109 642 108	89 830 090
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Overkurs	7	38 990	38 990
Annen innskutt egenkapital	7	1 562 866	1 562 866
Sum innskutt egenkapital		1 701 856	1 701 856
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	42 116 482	37 535 788
Sum opptjent egenkapital		42 116 482	37 535 788
Sum egenkapital	7	43 818 338	39 237 644
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 153 795	1 949 177
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 153 795	1 949 177
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 631 300	15 425 943
Sum annen langsiktig gjeld		22 631 300	15 425 943
Sum langsiktig gjeld		24 785 095	17 375 120
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		6 353 147	6 594 227
Betalbar skatt	6	16 714 985	9 615 370
Skyldig offentlige avgifter		1 197 382	2 325 271
Annen kortsiktig gjeld		8 425 577	6 957 732
Sum kortsiktig gjeld		8 347 584	7 724 727
Sum gjeld		41 038 676	33 217 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 642 108	89 830 090



Organisasjonsnr: 827 431 842
BODAHL-JOHANSEN & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
24.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 827 431 842
BODAHL-JOHANSEN & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

Bodahl-Johansen & Co AS

Penneo Dokumentnr: E7WS4-8YV48-OET5L E8Q4D-1WF28-GF828

Organisasjonsnr: 827 431 842



Årsberetning 2022 - Bodahl-Johansen & Co AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Bodahl-Johansen & Co AS driver gummiverksteder med salg av dekk og regummiering av buss og lastebildekk.

Konsernet består i tillegg til Bodahl-Johansen & Co AS av følgende datterselskaper:

Bodahl-Johansen AS
Bojo Eiendom AS

Selskapets virksomhet foregår i Nedre-Glomma regionen Norge. Hovedkontoret ligger i Fredrikstad.

I løpet av året har totalmarkedet for dekk vært relativt stabilt. Vi har økt våre markedsandeler innenfor de fleste segmenter. I løpet av 2022 har det vært en økning i etterspørsel etter bildekk som følge av sosial nedstenging av samfunnet der flytransport har vært redusert og bil som fremkomstmiddel har blitt mer brukt.

Datterselskap Bodahl-Johansen AS eier totalt 7 gummiverksteder i Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet utgjør NOK 150 718 715. Årsresultatet ble i 2022 NOK 4 434 790. Generell kostnadsvekst og feiring av 100 år har gjort at 2022 ikke var like godt økonomisk år som 2021.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 830 518, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 7 816 595. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og større varekjøp for lageroppbygging. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 15 330 491. Årets investeringer har gått til anskaffelser av produksjonsutstyr.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 13 938 918 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 62,3 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 109 642 108. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 40 %.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Etterspørselen etter konsernets produkter har vært økende og forventer fortsatt økning. Det er spesielt regummieringsvirksomheten som er et miljøvennlig og bærekraftig alternativ som øker mest.

Utviklingen i råvarepriser har preget 2022 og ser ut til å fortsette. Til dels store økninger i innkjøp kombinert med store prisøkninger på strøm, gass og transport vil påvirke utviklingen.

Vi har besluttet betydelige investeringer i nytt produksjonsutstyr. Dette vil gi oss mer moderne, automatisert og effektiv produksjon. Kapasitetene vil også øke når investeringene er gjennomført.



Dekkprisene anslås å øke ytterligere og vil resultere i tilsvarende økte priser i sluttmarkedet. Dekkhotell er et voksende marked på grunn av større biler og hjul, flere som ikke har egen lagringsplass og flere krevende elementer i forbindelse med hjulskift.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Bodahl-Johansen & Co AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2022 er valutarisikoen primært søkt redusert ved redusert andel kjøpt i valuta.

Finansiell risiko

Bodahl-Johansen & CO AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en andel av omsetningen skjer i Sverige i SEK. Euro utgjør også en risiko, siden ca. 15 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i 2022. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 13 529 067 for konsernet og NOK 5 102 242 for selskapet i 2021. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Bodahl-Johansen & Co AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bodahl-Johansen & Co AS:

Annen egenkapital 835 182

Totalt disponert 835 182

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5,1% av total mulige dagsverk i konsernet.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i personskader eller store materielle skader.



Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det følges løpende opp dersom det er behov for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Selskapets aktiviteter medfører i begrenset omfang av forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Det jobbes aktivt med å utforske og avdekke produkter som har bedre effekt på miljøet. Virksomheten med regummiering av tidligere brukte dekkstammer er et godt alternativ til nye dekk og bidrar positivt til det grønne skiftet som en svært bærekraftig virksomhet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Fredrikstad, 21.06.2023

Svein Bodahl-Johansen
Daglig leder (elektronisk signert)

Svein Bodahl-Johansen
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF8Z8



Resultatregnskap

Bodahl-Johansen & Co AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
65 225 322	56 057 886		149 297 576	135 836 016
0	0		3 000	0
2 080 061	1 574 711		1 418 139	1 218 882
67 305 383	57 632 597		150 718 715	137 054 898
36 702 798	32 577 438		72 555 049	67 752 103
13 757 296	12 300 627		40 424 331	35 083 131
832 299	578 398		1 809 582	1 651 902
14 138 750	11 236 495		28 113 158	21 410 971
65 431 143	56 692 958		142 902 120	125 898 107
1 874 240	939 639		7 816 595	11 156 791
Finansinntekter og finanskostnader				
457 251	0		0	0
0	2 000 000		0	0
934	0		1 224	122
399 872	378 716		432 408	426 240
750 339	534 545		1 340 305	1 042 543
902 036	204 573		972 536	428 507
-794 319	1 639 599		-1 879 210	-1 044 688
1 079 921	2 579 238		5 937 385	10 112 103
244 739	132 482		1 502 595	2 258 573
835 182	2 446 756		4 434 790	7 853 530

Penneo Dokumentnøkkelt: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WFZ8-GF8Z8



Balanse Bodahl-Johansen & Co AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	7, 12	100 000	100 000
38 990	38 990	7	38 990	38 990
0	0	7	1 562 866	1 562 866
138 990	138 990		1 701 856	1 701 856
Opptjent egenkapital				
5 632 877	5 372 335	7	42 116 482	37 535 788
5 632 877	5 372 335		42 116 482	37 535 788
5 771 867	5 511 325	7	43 818 338	39 237 644
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
1 173 176	928 437	6	2 153 795	1 949 177
1 173 176	928 437		2 153 795	1 949 177
Annen langsiktig gjeld				
12 118 527	4 302 072	8	22 631 300	15 425 943
12 118 527	4 302 072		22 631 300	15 425 943
Kortsiktig gjeld				
6 353 147	6 594 227		6 353 147	6 594 227
8 809 219	6 296 171		16 714 985	9 615 370
1 309 193	0		0	0
0	163 500	6	1 197 382	2 325 271
1 477 175	1 045 726		8 425 577	6 957 732
0	2 000 000		0	0
4 258 018	3 998 664		8 347 584	7 724 727
22 206 753	20 098 287		41 038 676	33 217 326
35 498 455	25 328 797		65 823 771	50 592 446
41 270 322	30 840 121		109 642 108	89 830 090

Fredrikstad, 21.06.2023
Styret i Bodahl-Johansen & Co AS

Svein Bodahl-Johansen
Styrets leder/ daglig leder



Indirekte kontantstrøm konsern

Bodahl-Johansen & Co AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		5 937 385	10 112 103
Periodens betalte skatt	6	2 325 271	1 444 204
Ordinære avskrivninger	3	1 809 582	1 651 902
Endring i varelager	8, 10	-7 476 182	-22 417 912
Endring i kundefordringer	8	-3 267 050	-13 369 067
Endring i leverandørgjeld		7 099 615	9 615 370
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-947 562	12 259 085
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		830 518	-3 592 722
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	15 330 491	1 203 135
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	5 001
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-15 330 491	-1 208 136
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8	7 205 357	15 425 943
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		622 857	6 594 227
Innbetalinger av egenkapital		0	5 780 506
Utbetalinger av utbytte	7	576 640	1 812 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 251 574	25 988 176
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 248 399	21 187 318
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		21 187 318	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 938 918	21 187 318

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-6F828



Noter til konsernregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder som gjelder for øvrige foretak i Norge. Konsernregnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter inntektsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



Noter til konsernregnskapet 2022

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfall kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF828



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 Inntekter

Per virksomhetsområde morselskap	2022	2021
Regummiering	65 225 322	56 057 886
Utleie av fast eiendom	1 421 772	1 377 024
Annen driftsinntekt	658 289	197 687
Sum	67 305 383	57 632 597

Geografisk fordeling morselskap	2022	2021
Norge	63 997 203	57 257 597
Nederland	444 352	375 000
Sverige	2 863 828	0
Sum	67 305 383	57 632 597

Per virksomhetsområde konsern	2022	2021
Omsetning fra bilgummiverksted	94 070 296	79 778 130
Regummiering	55 227 280	56 057 886
Utleie av fast eiendom	632 635	1 218 882
Annet	788 504	
Sum	150 718 715	137 054 898

Geografisk fordeling konsern	2022	2021
Norge	147 410 535	136 679 898
Nederland	444 352	375 000
Sverige	2 863 828	0
Sum	150 718 715	137 054 898

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader morselskap	2022	2021
Lønninger	12 364 478	10 981 572
Arbeidsgiveravgift	1 835 894	1 508 077
Andre ytelser	-443 076	-189 021
Sum	13 757 296	12 300 628

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 24 24

Lønnskostnader konsern	2022	2021
Lønninger	34 515 434	30 445 095
Arbeidsgiveravgift	5 153 291	4 381 379
Pensjonskostnader	529 308	442 583
Andre ytelser	-289 980	-185 924
Sum	39 908 053	35 083 133

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 64 64

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2022.
Daglig leder mottar lønn i datterselskapet Bodahl Johansen AS.

Organisasjonsnr: 827 431 842

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF828



Noter til konsernregnskapet 2022

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 220 790,- ekskl. mva i morselskapet, og kr 456 238,- ekskl. mva i konsernet.

	Morselskapet	Konsern
Lovpålagt revisjon	90 000	210 000
Årsregnskap og skattemelding	50 000	110 000
Andre tjenester	80 790	136 238
Sum honorar til revisor	220 790	456 238

Note 3 Anleggsmidler

Anleggsmidler morselskap

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost ved omdanning	20 003 227	904 600		20 907 827
Tilgang i året		6 824 935	647 418	7 472 353
Avgang i året		-904 600		-904 600
Anskaffelseskost 31.12.21	20 003 227	6 824 935	647 418	27 475 580
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	10 230 318	279 622	64 740	10 574 680
Bokført verdi 31.12.21	9 772 909	6 545 313	582 678	16 900 900
Årets ordinære avskrivninger	397 480	370 082	64 740	832 302
Økonomisk levetid	50 år	5 år	5 år	

Anleggsmidler konsern

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsmidler	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost ved omdanning	43 764 397	2 524 958	3 104 329	1 552 972	50 946 656
Tilgang i året	7 338 057	6 824 935	1 167 499	0	15 330 491
Avgang i året	0	-904 600	0	0	-904 600
Anskaffelseskost 31.12.21	51 102 454	8 445 293	4 271 828	1 552 972	65 372 547
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	18 542 147	1 899 980	2 531 787	247 557	23 221 471
Bokført verdi 31.12.21	32 560 307	6 545 313	1 740 041	1 305 415	42 151 076
Årets ordinære avskrivninger	1 004 279	370 082	373 103	62 119	1 809 583
Økonomisk levetid	25-50 år	3-5 år	3-5 år	25 år	

Organisasjonsnr: 827 431 842

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF828



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 4 Leiekontrakter

Kostnadsført leie av lokaler i morselskapet utgjør kr 1 031 737, mens det i konsernet utgjør kr 7 669 893. Utleie til leie av lokaler faktureres internt mellom selskapene. Intern utleie utgjør kr 400 000 i morselskapet og kr 4 266 872 i konsernet før eliminering.

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Konsern leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Maskiner og anlegg	2018-2025	886 257

Note 6 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	163 500
Endring i utsatt skatt	244 739	-31 018
Skattekostnad ordinært resultat	244 739	132 482
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 079 920	2 579 238
Permanente forskjeller	32 527	-1 977 050
Endring i midlertidige forskjeller	-1 112 447	140 992
Skattepliktig inntekt	0	743 180
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	100 595	163 500
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-100 595	
Sum betalbar skatt i balansen	0	163 500

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	5 398 451	4 300 170	-1 098 281
Fordringer	-65 833	-80 000	-14 167
Sum	5 332 618	4 220 170	-1 112 448
Grunnlag for utsatt skatt	5 332 618	4 220 170	-1 112 448
Utsatt skatt i balansen	1 173 176	928 437	-244 739

Organisasjonsnr: 827 431 842

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF828



Noter til konsernregnskapet 2022

Konsern

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 297 978	2 325 270
Endring i utsatt skattefordel	204 618	-66 697
Skattekostnad ordinært resultat	1 502 596	2 258 573
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 685 584	12 176 252
Permanente forskjeller	82 278	-1 972 136
Endring i midlertidige forskjeller	-867 964	365 292
Effekt av konsernbidrag	-457 252	0
Skattepliktig inntekt	5 442 646	10 569 408
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 297 977	2 325 270
Betalbar skatt på konsernbidrag	-100 595	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 197 382	2 325 270

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	11 198 236	10 294 175	-904 061
Varebeholdning	0	13 256	13 256
Fordringer	-102 842	-80 000	22 842
Teknisk goodwill	-1 305 415	-1 367 534	-62 119
Sum	9 789 979	8 859 897	-930 082
Grunnlag for utsatt skatt	9 789 979	8 859 897	-930 082
Utsatt skatt i balansen	2 153 795	1 949 177	-204 618

Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	38 990	5 372 335	5 511 325
Tilleggsutbytte			-574 640	-574 640
Årets resultat			835 181	835 181
Pr 31.12	100 000	38 990	5 632 876	5 771 866

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	1 601 856	38 155 736	39 857 592
Tilleggsutbytte			-574 640	-574 640
Årets resultat			4 434 790	4 434 790
Andre endringer			100 596	100 596
Pr 31.12	100 000	1 601 856	42 116 482	43 818 338

Organisasjonsnr: 827 431 842

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-6F828



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskap	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	3 462 500	2 625 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 118 527	4 302 072
Sum	12 118 527	4 302 072

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	9 772 909	10 170 387
Maskiner og anlegg	6 358 479	0
Lager av varer og annen beholdning	9 949 974	7 348 814
Kundefordringer	3 546 376	5 022 272
Sum	29 627 738	22 541 473

Konsern	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	7 709 500	2 625 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 631 300	15 425 943
Sum	22 631 300	15 425 943

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	32 560 306	26 226 528
Maskiner og anlegg	6 358 479	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 157 363	945 645
Lager av varer og annen beholdning	20 235 068	15 689 046
Sum	60 311 216	42 861 219

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	3 500 000	3 500 000
Sum	3 500 000	3 500 000

Organisasjonsnr: 827 431 842

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF828



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 9 Investeringer i datterselskaper

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	Bokført	Årets resultat	EK pr. 31.12
Bodahl Johansen AS	Fredrikstad	100 %	290 000	3 444 516	26 691 969
Bojo Eiendom AS	Fredrikstad	100 %	100 000	906 291	12 035 450
Bodahl Johansen & Co AB	Sverige	100 %	1	- 37 262	442 067
Sum bokført datterselskaper			390 001		

Bodahl Johansen & Co AB er omregnet til NOK på balansedag, og inngår ikke i konsolideringen da det anses som uvesentlig.

Note 10 Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdis prinsipp, det vil si den laveste verdien av anskaffelseskost og virkelig verdi. FIFO-prinsippet er benyttet ved vurdering av råvarer og handelsvarer. Nedskrivning for ukurans er hensyntatt i de tilfeller der dette er aktuelt.

Morselskap	2022	2021
Ferdig egentilvirkede varer	9 949 973	7 348 814
Sum	9 949 973	7 348 814

Konsern	2022	2021
Ferdig egentilvirkede varer	9 949 973	6 728 866
Innkjøpte varer for videresalg	19 944 121	15 689 046
Sum	29 894 094	22 417 912

Note 11 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bundne skattetreksmidler	550 133	1 781 299

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bodahl-Johansen & Co AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000	100	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Svein Bodahl-Johansen	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Svein Bodahl-Johansen	Styrets leder/ daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100

Organisasjonsnr: 827 431 842

Penneo Dokumentnøkkel: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF828



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Bodahl-Johansen

Daglig leder

På vegne av: Styret

Serienummer: 9578-5999-4-2813878

IP: 193.75.xxx.xxx

2023-06-22 14:23:57 UTC



Svein Bodahl-Johansen

Styreleder

På vegne av: Styret

Serienummer: 9578-5999-4-2813878

IP: 193.75.xxx.xxx

2023-06-22 14:23:57 UTC



Penneo DokumentInokket: B7WS4-8YV48-OET5L-E8Q4D-1WF28-GF828

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
